

御見積書

平成26年5月20日

様

工事名 ██████████: 内装及び設備工事

工事場所 一宮市 ██████████

有効期限 平成26年6月20日まで

工事概要 細部調整は打合せにて決定と致します

支払条件 現金支払い

御見積合計金額(税込)

¥4, 536, 000

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		180,000	
2	解体工事		1	式		200,000	
3	木工事		1	式		390,000	
4	塗装工事		1	式		140,000	
5	金属工事		1	式		160,000	
6	内装仕上工事		1	式		375,500	
7	家具工事		1	式		540,000	
8	椅子テーブル		1	式		456,400	
9	電気配線設備工事		1	式		583,000	
10	照明器具		1	式		245,580	
11	給排水設備工事		1	式		450,000	
12	空調設備工事		1	式		26,300	
13	看板工事		1	式		200,000	
14	諸経費		1	式		450,000	
	小 計					4, 396, 780	
	出精値引き					-196, 780	
	再 合 計					4, 200, 000	
	消 費 税			8 %		336, 000	
	合 計					4, 536, 000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	墨出し		1	式		20,000	
	現場内清掃・片付け費		1	式		20,000	
	現場内養生費		1	式		20,000	
	発生材処分費		1	式		80,000	
	引き渡しクリーニング		1	式		40,000	
	計					180,000	
2	解体工事						
	既設間仕切り撤去		1	式		60,000	
	解体材搬出費		1	式		60,000	
	解体材処分費	搬出共	1	式		80,000	
	計					200,000	
3	木工事						
	解体跡補修工事		1	式		50,000	
	壁間仕切り組	木下地PB12.5	22	m ²	6,000	132,000	
	カウンター下地	木下地コハ [®] ネ 3800	1	式		90,000	
	建具木枠	集成材t25	2	ヶ所	24,000	48,000	
	厨房 スイングドア取付		1	ヶ所		30,000	
	カウンタ脇 スイングドア		1	式		40,000	
	計					390,000	
4	塗装工事						
	木部 OSCL塗装	戸枠・見切	1	式		40,000	
	外壁タイルOP塗装		1	式		70,000	
	厨房壁 EP塗装		1	式		30,000	
	計					140,000	
5	金属工事						
	厨房内SUSフード	600*1500*600	1	箇所		120,000	
	取付施工費		1	式		40,000	
	計					160,000	
6	内装仕上げ工事						
	天井壁加工貼り	AA級	150	m ²	1,000	150,000	
	同上下地処理	刈り共	150	m ²	250	37,500	
	床CF2.6貼り		50	m ²	3,400	170,000	
	リフト巾木		45	m	400	18,000	
	計					375,500	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
7	家具工事						
	カウンター-2段	300*500 I=5300	1	台		240,000	
	バック作業棚	6150*600*900	1	台		200,000	
	搬入取付施工費		1	式		100,000	
	計					540,000	
8	椅子テーブル						
	テーブル	600*750 マミン	6	台	25,500	153,000	
	椅子	チェリー スルメイ	12	台	13,200	158,400	
	カウンター椅子	チェリー レスモト	8	台	15000	120,000	
	現場取付施工費		1	式		25,000	
	計					456,400	
9	電気配線工事						
	電灯コンセント電源工事		7	箇所	25,000	175,000	
	3相コンセント電源工事		2	箇所	35,000	70,000	
	電灯配線工事		28	箇所	4,200	117,600	
	SW配線工事		10	箇所	4,200	42,000	
	厨房コンセント配線工事		12	箇所	4,200	50,400	
	器具取付費		28	台	3,500	98,000	
	雑材・消耗品費		1	式		30,000	
	計					583,000	
10	照明器具						
	LED ダウンライト 店内	AD37807	13	台	6,045	78,585	@9300
	LED コードレスダウンライト	AP38573L	4	台	7,800	31,200	@12000
	LED ダウンライト 洗面	AD37825L	1	台	4,095	4,095	@6300
	配線ダクト		2	台	8,000	16,000	
	LEDスポットライト	XS36986	10	台	11,570	115,700	@17800
	計					245,580	
11	給排水衛生設備工事						
	既設取外し配管処理		1	式		30,000	
	給排水配管工事	土間研り補修共	1	式		200,000	
	給水給湯接続材料費	バルブ・SUSルキ等	1	式		50,000	
	40L グリーストラップ	鋼板製蓋 材工	1	台		130,000	
	〃設置接続施工費		1	式		40,000	
	計					450,000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
12	空調換気設備工事						
	有圧扇	EWF-25ASA	1	台		20,000	
	ﾌｰﾄﾞ	P-18JS	1	台		6,300	
	換気扇					在来流用	
	計					26,300	
13	看板工事						
	店舗正面アクリルサイン 出力シート	900*600	1	枚		20,000	
	外部案内看板 出力シート	1300*600	2	枚	24,000	48,000	
	店舗正面看板 出力シート	2000*900	1	式		72,000	金物含
	現場施工費		1	式		60,000	
	計					200,000	
14	諸経費						
	現場管理費		1	式		150,000	
	現場諸経費		1	式		100,000	
	設計監理費		1	式		200,000	
	計					450,000	